inclusive eventuais cópias, certificando o CONCEDENTE, por escrito, do cumprimento 
desta obrigação. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente 
convênio é de R$418.510,44 (quatrocentos e dezoito mil, quinhentos e dez reais e quarenta 
e quatro centavos). 

3.2 – CONCEDENTE transferirá ao CONVENENTE, para execução do presente convênio, 
recursos no valor de R$418.510,44 (quatrocentos e dezoito mil, quinhentos e dez reais e 
quarenta e quatro centavos), correndo a despesa à conta da dotação orçamentária 
10.36.101.15.451. 0054. 3532 - Implementação E Apoio À Construção E Adequação De 
Infraestrutura E Urbanização De Espaços Públicos, UG 36.101, conforme discriminação